Российская Федерация

Иркутская область

Усть-Удинский район

Районная Дума

Р Е Ш Е Н И Е
от  «  8  »  октября   2010 г. №  14/2-РД
р. п. Усть-Уда

Об информации о ходе реализации программы

«Обеспечение безопасности на объектах социальной

сферы Усть-Удинского района на 2010-2012 год»

за 9 месяцев

Заслушав информацию первого заместителя мэра района М.А. Никитина о ходе реализации программы «Обеспечение безопасности на объектах социальной сферы Усть-Удинского района на 2010-2012 год» за 9 месяцев

Районная Дума  РЕШИЛА:

Информацию о ходе реализации программы «Обеспечение безопасности на объектах социальной сферы Усть-Удинского района на 2010-2012 год» за 9 месяцев принять к сведению.

Мэр Усть-Удинского района                                                                    В.М.Денисов